

**Předpokládaná potřeba ND a cena opravy v Kč****Zákazník: LČR s.p., LZ Boubín****Stroj: Ponsse BEAR****Datum:****02.10.22****Číslo stroje: A020282****Zpracoval:****T.Šitina**

Číslo ND	Název ND	Popis ND	Počet ks / m / lt	Cena / ks	Cena / celkem
0082189	SLIDING PAD KIT	SLIDE PAD KIT	1,00	16 689,25	16 689,25
AM02041	FLEYER CHAIN	C6 CHAIN SET	1,00	24 535,77	24 535,77
0071734	MULTIPOLE CABLE	HABIA CABLE	15,00	411,90	6 178,46
0072315	BRAKE PAD	5016195R	2,00	5 036,78	10 073,57
0063465	BRAKE DISC	5016486	4,00	2 021,50	8 086,01
0067333	BRAKE DISC	5016880	4,00	2 824,28	11 297,14
0067332	BRAKE PAD	5016888R	2,00	5 629,44	11 258,89
P28710	RETURN ROLLER	2X1, 1X1 1/2" HOSES"	1,00	10 758,09	10 758,09
0043340	GROOVED BALL BE	30/72-19 6306-2RS SKF	2,00	175,10	350,21
0029247	CIRCLIP	72X2.5MM DIN472	2,00	31,52	63,04
P31903	AXLE	30-183	1,00	4 833,13	4 833,13
0035213	CIRCLIP	30X2.0MM DIN471	2,00	19,93	39,87
AM02333	REAR PART	BOOM EXTENSION 1	1,00	20 696,37	20 696,37
0057970	ALLEN SCREW	M12X20 DC	12,00	18,05	216,59
P31902	SLIDING PAD	BOOM	2,00	3 954,65	7 909,29
0066777	LOCK WASHER	NORD-LOCK	5,00	52,26	261,31
0036756	ALLEN SCREW	M10X30 DC12.9	4,00	49,57	198,27
0034967	CIRCLIP	50X2.0MM	5,00	20,47	102,37
P39794	SUPPORT ROLLER	C6, 120-48,	2,00	4 212,99	8 425,98
0068472	TAPERED ROLLER	E 40/68-21, JK0S040-J14	4,00	2 864,42	11 457,70
P31630	RETURN ROLLER	C6	1,00	5 553,47	5 553,47
0063554	BUSHING	50/55-60 WB802	1,00	756,45	756,45
P32597	HYDRAULIC PIPE	30 MM ORFS	1,00	8 288,05	8 288,05
P32602	HYDRAULIC PIPE	30 MM ORFS	1,00	8 288,05	8 288,05
L1809	HOSE ASSEMBLY	163-3490-00L-	2,00	3 309,19	6 618,37
L2212	HOSE ASSEMBLY	241-1SC/4300	1,00	3 238,88	3 238,88

P20443	REDUCING NIPPLE	1R 60 DEG	4,00	2 096,93	8 387,73
0070968	O-RING	29,87X1,78 90	6,00	4,31	25,86
P37463	BLOCK	BOOM	1,00	10 196,68	10 196,68
0014134	O-RING	37,69X3,53 90	2,00	16,16	32,33
P28556	LEAD THROUGH NI	R1-1 11/16 UNF	2,00	1 332,40	2 664,81
0017343	SEAL RING	USIT 1	2,00	26,67	53,34
P28930	LEAD THROUGH NI	R3/8-13/16"	1,00	919,70	919,70
0017319	SEAL RING	USIT 3/8	1,00	33,40	33,40
P28927	LEAD THROUGH NI	R3/4- 1 3/16"	1,00	932,09	932,09
0017335	SEAL RING	USIT 3/4	1,00	15,89	15,89
0024034	O-RING	12,42X1,78	1,00	7,81	7,81
0024075	O-RING	18,77X1,78	2,00	7,81	15,62
0079334	PIPE FASTENER	MUOVIOSA	2,00	35,56	71,12
0079339	PIPE FASTENER	PEITELEVY C5	2,00	11,04	22,09
0007007	ALLEN SCREW	M6X45 12.9	2,00	17,51	35,02
0062410	ROTATING CONNEC	BSP3/4U-3/4S	2,00	3 066,20	6 132,39
<b>Cena ND celkem</b>			xxx	xxx	<b>215 720,45</b>

Předpokládaná cena stroje		
<b>ND celkem</b>		<b>215 720,45</b>
<b>Práce</b>	cca 42h á 1.150,-	<b>48 300,00</b>
<b>Kilometry</b>	cca 2 x 600km 1.200km á 18,-	<b>21 600,00</b>
<b>Doprava ND express</b>		<b>25 000,00</b>
<b>Nabídková cena pro stroj</b>		<b>310 620,45</b>